

Carit Jensen Holding ApS

Vejlevej 39
7130 Juelsminde

Årsrapport
17. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2017

Carit Bach Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carit Jensen Holding ApS Vejlevej 39 7130 Juelsminde
	CVR-nr: 37547182 Regnskabsår: 17/03/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
Revisor	MP REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virker som holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 122.780.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 17. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.045
Resultat af ordinær primær drift		-8.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		132.015
Øvrige finansielle omkostninger		-2.372
Ordinært resultat før skat		121.598
Skat af årets resultat	1	1.182
Årets resultat		122.780
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.015
Overført resultat		-9.235
I alt		122.780

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		332.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	332.015
Anlægsaktiver i alt		332.015
Udskudte skatteaktiver		1.182
Tilgodehavender i alt		1.182
Omsætningsaktiver i alt		1.182
Aktiver i alt		333.197

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		132.015
Overført resultat		-9.235
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		172.780
Gæld til banker		157.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.417
Gældsforpligtelser i alt		160.417
Passiver i alt		333.197

Egenkapitalopgørelse 17. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat		132.015	-9.235		122.780
Egenkapital, ultimo	50.000	132.015	-9.235	0	172.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	<u>1.182</u>
	<u>1.182</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Anskaffelsessum primo	<u>0</u>
Tilgang	<u>200.000</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>200.000</u>
Værdireguleringer primo	0
Andel af årets resultat	<u>132.015</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>132.015</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>332.015</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Kraft Biler Horsens A/S, Horsens	<u>10%</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.